
Zarządzenie Nr 0050.130.2025 

Burmistrza Miasta Trzebini 

z dnia 14.03.2025 r. 

w sprawie: ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebinia.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2019 r. w 

sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2736), na wniosek dyrektorów i rad rodziców publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się przerwy w funkcjonowaniu publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebinia w roku szkolnym 

2024/2025 w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Trzebinia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. BURMISTRZA  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Mirosław Cholewa 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.130.2025 

Burmistrza Miasta Trzebini 

z dnia 14.03.2025 r. 

Terminy przerw w funkcjonowaniu publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebinia 

w roku szkolnym 2024/2025 

Lp. Nazwa placówki 
Przerwa w funkcjonowaniu 
placówki 

1 
Przedszkole Samorządowe nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Trzebini 
od 01.07.2025 r. do 31.07.2025 r. 

2 Przedszkole Samorządowe nr 2 w Trzebini od 01.07.2025 r. do 31.08.2025 r. 

3 Przedszkole Samorządowe nr 3 w Trzebini od 01.07.2025 r. do 31.07.2025 r. 

4 Przedszkole Samorządowe nr 4 w Trzebini od 01.07.2025 r. do 31.07.2025 r. 

5 
Przedszkole Samorządowe nr 6 im. Jana Pawła II 

w Trzebini 
od 01.08.2025 r. do 31.08.2025 r. 

6 Przedszkole Samorządowe w Bolęcinie od 01.07.2025 r. do 31.07.2025 r. 

7 
Przedszkole Samorządowe  

w Myślachowicach 
od 01.07.2025 r. do 31.07.2025 r. 

8 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ignacego 
Łukasiewicza w Trzebini - oddział przedszkolny 

od 01.08.2025 r. do 31.08.2025 r. 

9 
Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi-Królowej 

w Dulowej - oddział przedszkolny 
od 16.07.2025 r. do 22.08.2025 r. 

10 
Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w 
Lgocie - oddział przedszkolny 

od 01.08.2025 r. do 31.08.2025 r. 

11 
Szkoła Podstawowa im. Władysława 

Broniewskiego w Psarach - oddział przedszkolny 
od 01.07.2025 r. do 31.07.2025 r. 

12 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Młoszowej - 
przedszkole 

od 01.08.2025 r. do 31.08.2025 r. 

Z up. BURMISTRZA  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Mirosław Cholewa 

 


